
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 042 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. FERNANDA SILVÉRIO LACERDA DEL GIUDICE, portador do RG nº 45.XXX.XXX-5, 

para exercer o emprego público em comissão de VICE DIRETORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de fevereiro 

de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 043 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. DYUNA WILDOLLE DEL GIUDICE DE SOUZA, portador do RG nº 40.XXX.XXX-

7, para exercer o emprego público em comissão de VICE DIRETORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 044 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. BIANCA CAROLINA VASCONCELOS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 

46.XXX.XXX-1, para exercer o emprego público em comissão de SUPEVISOR DE ENSINO. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 045 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. CÉLIA APARECIDA MURILO LOPES, portador do RG nº 19.XXX.XXX-2, para 

exercer o emprego público em comissão de SUPERVISORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 046 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. VIVIANE CRISTINA MUNHOZ, portador do RG nº 32.XXX.XXX-4, para exercer o 

emprego público em comissão de SUPERVISORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 047 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. MICHELE CAROLINE RODRIGUES CIRILO, portador do RG nº 43.XXX.XXX-2, 

para exercer o emprego público em comissão de SUPERVISORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 048 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. LUCIENE PINTON AMARAL DOS SANTOS, portador do RG nº 28.XXX.XXX-5, 

para exercer o emprego público em comissão de SUPERVISORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 049 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. JAQUELINE DE FÁTIMA LOPES, portador do RG nº 40.XXX.XXX-X, para exercer 

o emprego público em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 050 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. QUITÉRIA DA SILVA PASSARELI, portador do RG nº 40.XXX.XXX-8, para exercer 

o emprego público em comissão de SUPEVISORA DE ENSINO. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 051 DE  13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO 

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a Sra. MICHELE ROBERTA VAROLA BRUN, portador do RG nº 40.XXX.XXX-6, para 

exercer o emprego público em comissão de SUPEVISORA DE ENSINO. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 

fevereiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

LEI ORDINÁRIA Nº 1257 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 

DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL 

 
AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI APROVA E EU, MÁRCIO ROBERTO PAVAN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI, 

SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI: 

 
Artigo 1º - Fica autorizado abertura de crédito adicional especial de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) distribuídos nas seguintes 
dotações do orçamento vigente: 
 
02.04.01   SECRETARIA DE OBRAS 
15.451.0034   PRACAS E JARDINS 
4.4.90.51   Obras e Instalações 
Fonte 02   Recursos Estaduais 
100.0038   Parque Lagoa da Busa    
 
R$ 200.000,00 
 
 
Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º far-se-á através de recursos provenientes de superávit financeiro: 
 
Fonte de Recurso: 02 Estadual 
 
Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Estiva Gerbi, 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

LEI ORDINÁRIA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 
GABINETE DO PREFEITO 

LEI ORDINÁRIA Nº 1258 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 

DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL 

 
AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI APROVA E EU, MÁRCIO ROBERTO PAVAN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI, 

SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI: 

 
Artigo 1º - Fica autorizado abertura de crédito adicional especial de R$ 245.000,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil reais) 
distribuídos nas seguintes dotações do orçamento vigente: 
 
02.04.02   SECRETARIA DE OBRAS 
15.452.0010   Iluminação Pública 
4.4.90.51   Obras e Instalações 
Fonte 05   Recursos Federais 
800.0000   Emenda Pav. e Iluminação Pública    
R$ 29.500,00 
Fonte 01    Tesouro 
110.000   COSIP Iluminação Pública. 
R$ 215.500,00 
 
 
Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º far-se-á através de recursos provenientes de superávit financeiro: 
 
Fonte de Recurso: 05 Federal 
         01 Tesouro 
 
Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Estiva Gerbi, 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 
GABINETE DO PREFEITO 

LEI ORDINÁRIA Nº 1259 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 

DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL 

 
AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI APROVA E EU, MÁRCIO ROBERTO PAVAN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI, 

SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI: 

 
Artigo 1º - Fica autorizado abertura de crédito adicional especial de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) distribuídos nas 
seguintes dotações do orçamento vigente: 
 
02.09.01   SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER 
27.812.0029   Desporto Comunitário 
4.4.90.51   Obras e Instalações 
Fonte 05   Recursos Federais 
800.0000   Emenda Parlamentar – Desporto Comunitário   
R$ 50.000,00 
 
02.07.02   SECRETARIA DE SAÚDE 
10.301.0021   Atenção Básica 
4.4.90.51   Obras e Instalações 
4.4.90.52   Equip. e Material Permanente 
Fonte 05   Recursos Federais 
800.0000   Emenda Parlamentar – Saúde Mental  
R$ 100.000,00 
 
Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º far-se-á através de recursos provenientes de superávit financeiro: 
 
Fonte de Recurso: 05 Federal 
 
Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Estiva Gerbi, 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 

 
GABINETE DO PREFEITO 

LEI ORDINÁRIA Nº 1260 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 

DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL 

 
AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
99.763,64 (NOVENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E 
SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI APROVA E EU, MÁRCIO ROBERTO PAVAN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI, 

SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI: 

 
Artigo 1º - Fica autorizado abertura de crédito adicional especial de R$ 99.763,64 (noventa e nove mil setecentos e sessenta e 
três reais e sessenta e quatro centavos) distribuídos nas seguintes dotações do orçamento vigente: 
 
02.08.01   SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0028   Assistência Social Geral 
4.4.90.52   Equipamentos e Material Permanente 
Fonte 05   Recursos Federais 
500.0007   FMAS – IGDBF  R$ 60.000,00 
500.0026   FMAS – IGD PAB  R$   6.700,00 
 
3.3.90.30   Material de Consumo R$ 15.000,00 
3.3.90.39   Outros Serv. P. Juríd. R$ 12.700,00 
Fonte 05   Recursos Federais 
500.0019   FMAS – SCFV – PAIF 
 
3.3.90.30   Material de Consumo R$ 5.363,64 
Fonte 05   Recursos Federais 
500.0019   FMAS – SCFV – PAIF- EXTRAORDINARIO 
 
Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º far-se-á através de recursos provenientes de superávit financeiro: 
 
Fonte de Recurso: 05 Federal 
 
Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Estiva Gerbi, 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 

 

 

PORTARIA Nº 009/2025. 

 

O VEREADOR ÉDER MANOEL DO PRADO, Presidente da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, no uso de suas 

atribuições legais, resolve o seguinte,  

 

Art. 1º- Fica autorizado a fazer viagem para a Capital Federal do Brasil – Brasília/DF para reunião no Congresso 

Nacional os Senhores Vereadores ADEVANIL MOREIRA, ÉDER MANOEL DO PRADO, EDER ROCHA, JOSÉ 

CANDIDO COELHO E SAULO CUSTODIO DE ÁVILA, entre os dias 18 e 19 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 11 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

  VER. ÉDER MANOEL DO PRADO        

  Presidente                                                      

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio da Câmara 

Municipal. 

 

 

 

EDUARDO LUIS DEL JUDICE 

Diretor Administrativo 

 

 

 

 

 

CAMARA MUNICIPAL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1055 

 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

EXPEDIENTE 


